

Descripcion	Desde el 01/01/2021 31/01/2021	Desde el 01/01/2021 28/02/2021
<b>Resultado por instrumentos financieros</b>		
A valor Razonable	1,113,721.61	2,449,416.84
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	0.00	-47,823.74
A costo Amortizado	-555,234.61	284,545.36
	-----	-----
<b>Total resultados por instrumentos financieros</b>	<b>558,487.00</b>	<b>2,686,138.46</b>
	-----	-----
<b>Ingresos por servicios:</b>		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Ingresos por servicios</b>	<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
	-----	-----
<b>Resultado por intermediacion</b>		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	77,783.65	192,067.29
Otras Comisiones	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total Resultados por intermediacion</b>	<b>-77,783.65</b>	<b>-192,067.29</b>
	-----	-----
<b>Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	290,625.00	632,922.48
	-----	-----
<b>Total Ingresos (Gastos) por financiamiento</b>	<b>290,625.00</b>	<b>632,922.48</b>
	-----	-----
<b>Gastos de administracion y Comercializacion</b>	<b>3,509,744.80</b>	<b>7,406,383.60</b>
	-----	-----
<b>Otros resultados</b>		
Reajuste y diferencia de cambio	-26,269.12	454,472.92
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	-35,404.07	-45,043.06
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
	-----	-----
<b>Total otros resultados</b>	<b>9,134.95</b>	<b>499,515.98</b>
	-----	-----
<b>Resultado antes del impuesto sobre la renta</b>	<b>-3,310,531.50</b>	<b>-5,045,718.93</b>
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
	-----	-----
<b>UTILIDAD DEL EJERCICIO</b>	<b>-3,310,531.50</b>	<b>-5,045,718.93</b>
	=====	=====